
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 16:46 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Rijn 1 De Rijn 4:31.82 4:28.03
Levy de Rijke 08 33.59 1:10.49 Angie Papazov 08
Duncan Gravemaker 08 Tariq van Laar 09

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:46.56 4:33.89
Jesse Jolink 10 32.78 1:09.32 Tom Pisters 08
Robby Pisters 10 Johan Starmans 09

3. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 4:59.63 4:36.20
Tygo Beekers 09 33.18 1:10.15 Rogier de Jonge 08
Stijn de Lange 09 Finn van Sommeren 10

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Rijn 1 De Rijn 11:37.63 10:38.33
Liss Wakker 10 35.12 1:14.97 2:34.66 2:34.66
Marlijn Moene 09
Felicia Witjes 12
Lieke van Gool 09

DIS SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 12:05.98
EA - Te vroeg overgenomen., 2-de zwemmer 150m gezwommen, 3-de zwemmer tevroeg gestart

Radhika Bhagai 10 37.95 1:20.23 2:49.77 2:49.77
Milou Derksen 11
Katie Hopman 09
Sandjana Bhagai 10

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Theunissen SG Wijchen-Gelenberg 4:29.92 200101257 4:25.10
50m: 29.67 29.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.08 32.41 200m: 2:09.48 300m: 400m: 4:25.10

2. Mike Schel ESCA Zwemmen 4:23.81 199403279 4:26.98
50m: 31.07 31.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.35 33.28 200m: 2:12.44 300m: 400m: 4:26.98

3. Jeroen Louwinger De Rijn 4:47.39 199900583 4:37.57
50m: 31.27 31.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.04 34.77 200m: 2:16.68 300m: 400m: 4:37.57

4. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 4:40.11 198501491 4:39.91
50m: 31.33 31.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.39 34.06 200m: 2:16.05 300m: 400m: 4:39.91

5. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg 4:45.59 199101203 4:44.70
50m: 31.17 31.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.75 34.58 200m: 2:18.50 300m: 400m: 4:44.70

6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 4:56.84 200301167 4:49.81
50m: 29.99 29.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.59 34.60 200m: 2:17.81 300m: 400m: 4:49.81

7. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 5:10.22 200501793 5:00.12
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.89 36.04 200m: 2:23.81 300m: 400m: 5:00.12

8. Tycho Jurjens De Berkelduikers 5:02.25 200101341 5:06.97
50m: 31.83 31.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.09 36.26 200m: 2:25.18 300m: 400m: 5:06.97



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 5, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 5:47.20 200201201 5:11.26
50m: 33.49 33.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.05 37.56 200m: 2:29.99 300m: 400m: 5:11.26

10. Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg NT 199203535 5:14.72
50m: 34.66 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.73 37.07 200m: 2:30.72 300m: 400m: 5:14.72

11. Rick van Nieuwenhuizen De Rijn 5:40.00 199002097 5:32.22
50m: 34.81 34.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.31 40.50 200m: 2:40.74 300m: 400m: 5:32.22

DIS Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg NT 200403779
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 4:43.74 199803160 4:48.53
50m: 33.55 33.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.71 36.16 200m: 2:23.96 300m: 400m: 4:48.53

2. Annemarie Hoving De Rijn 4:48.28 200000248 5:00.88
50m: 32.08 32.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.33 36.25 200m: 2:24.01 300m: 400m: 5:00.88

3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg NT 200400140 5:07.29
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.32 37.09 200m: 2:27.35 300m: 400m: 5:07.29

4. Pien Ooijman De Berkelduikers 5:30.11 200504500 5:20.07
50m: 34.00 34.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.93 37.93 200m: 2:32.51 300m: 400m: 5:20.07

5. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 5:22.40 200201002 5:20.86
50m: 34.92 34.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.06 39.14 200m: 2:35.04 300m: 400m: 5:20.86

6. Anna Aarts ESCA Zwemmen 5:18.49 200500918 5:21.05
50m: 34.62 34.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 39.09 200m: 2:36.13 300m: 400m: 5:21.05

7. Anouk Menkveld De Berkelduikers 5:39.97 200402260 5:27.59 FJ 1
50m: 35.74 35.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.98 40.24 200m: 2:39.04 300m: 400m: 5:27.59

8. Sanne Domensino SG Wijchen-Gelenberg NT 199903708 5:27.59 FJ 2
50m: 36.80 36.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.17 40.37 200m: 2:40.56 300m: 400m: 5:27.59

9. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen NT 199900604 5:33.62
50m: 35.12 35.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.37 40.25 200m: 2:39.34 300m: 400m: 5:33.62

10. Denise Ruijsch De Rijn 5:37.64 199800708 5:34.09
50m: 35.37 35.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.06 39.69 200m: 2:38.88 300m: 400m: 5:34.09

11. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 6:17.51 200302384 5:44.17
50m: 38.21 38.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.93 41.72 200m: 2:46.93 300m: 400m: 5:44.17

AFGEM Judith Lanooij De Rijn 5:42.83 199806646



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Jolink ESCA Zwemmen NT 201000401 2:56.35 36.43 2:56.35
2. Robby Pisters ESCA Zwemmen NT 201000101 3:03.42 41.52 3:03.42
3. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg3:21.08 201100297 3:05.81 43.71 3:05.81
4. Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg3:24.29 201001589 3:06.09 42.09 3:06.09
5. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg3:37.00 201001721 3:16.99 42.54 3:16.99
6. Tijs Eker SG Wijchen-Gelenberg3:25.13 201000965 3:17.94 44.00 3:17.94
7. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg3:20.09 201200653 3:20.28 43.24 3:20.28
8. Nathan Wilkens De Rijn 3:40.34 201100591 3:29.88 48.33 3:29.88
9. Manuel Meijers De Rijn NT 201002289 3:31.45 1:01.97 3:31.45

10. Levy Vaarhorst De Berkelduikers NT 201101547 4:17.08 56.20 4:17.08
DIS Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg2:57.76 201003501

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RF

AFGEM Sytze Andrea De Rijn 3:30.00 201000261

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Felicia Witjes De Rijn 3:19.24 201200374 3:13.22 46.81 3:13.22
2. Annabel Pisters ESCA Zwemmen NT 201200074 3:23.22 44.63 3:23.22
3. Belle Fiering De Berkelduikers NT 201202546 3:26.83 43.63 3:26.83
4. I. Meeuwenberg De Rijn 3:33.32 201200086 3:32.41 48.56 3:32.41
5. J. de Keizer Ortega De Rijn 3:43.78 201100968 3:36.19 50.37 3:36.19
6. Anna Hankeln SG Wijchen-Gelenberg NT 201201714 3:50.80 49.59 3:50.80
7. Lola Velders ESCA Zwemmen 4:18.53 201100500 3:58.70 53.81 3:58.70

DIS J. van de Weerdt ESCA Zwemmen NT 201100820
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Milou Derksen SG Wijchen-Gelenberg NT 201103354
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Saar Modderkolk SG Wijchen-Gelenberg NT 201102330

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 17:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg2:13.69 200601923 2:04.99 27.64 58.91 2:04.99
2. Mex Jansen ESCA Zwemmen 2:19.05 200602129 2:09.48 28.52 1:00.67 2:09.48
3. Ryan Bleumink De Berkelduikers 2:16.14 200601257 2:09.83 29.14 1:01.76 2:09.83
4. Finn Ooijman De Berkelduikers 2:17.80 200603161 2:10.41 30.16 1:02.69 2:10.41
5. Kaj Folkerts De Rijn 2:15.91 200700067 2:15.32 30.13 1:04.73 2:15.32
6. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg2:35.07 200701801 2:19.14 31.66 1:07.33 2:19.14
7. W. Meeuwenberg De Rijn 2:16.57 200600607 2:19.85 31.65 1:08.24 2:19.85
8. Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg2:53.75 200802933 2:42.59 34.79 1:16.36 2:42.59
9. Juul van Haren SG Wijchen-Gelenberg2:53.80 200602099 2:45.21 34.47 1:15.49 2:45.21

BM Duncan Gravemaker De Rijn 2:38.24 200800007 2:31.15 34.94 1:13.58 2:31.15
BM Csongor Bartfai De Rijn 2:41.62 200900171 2:37.54 34.09 1:14.08 2:37.54
BM Bjorn van Dam De Rijn 3:11.17 200900467 3:10.86 40.83 1:29.36 3:10.86



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 2:28.54 200701272 2:25.12 32.49 1:09.78 2:25.12
2. Feline Piek ESCA Zwemmen 2:29.79 200701322 2:26.77 32.87 1:10.06 2:26.77
3. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg2:38.50 200700302 2:31.92 34.03 1:12.41 2:31.92
4. Merle Baumeister ESCA Zwemmen 3:09.70 200803026 2:35.14 35.23 1:14.60 2:35.14
5. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 2:43.71 200700582 2:37.81 35.23 1:15.11 2:37.81
6. Sam Toonen DekkersSG Wijchen-Gelenberg2:46.18 200703316 2:39.48 35.12 1:15.07 2:39.48
7. Tess Wakker De Rijn 2:43.77 200700154 2:42.28 38.68 1:20.29 2:42.28
8. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg2:48.53 200802654 2:43.06 37.52 1:19.31 2:43.06
9. Marieke van Helden De Rijn 2:49.52 200800926 2:47.40 38.74 1:22.63 2:47.40

10. Ilse Hoentjen De Berkelduikers 2:59.78 200802580 2:49.19 38.52 1:23.02 2:49.19
11. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 3:13.52 200704788 2:52.71 39.52 1:23.63 2:52.71
12. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg3:12.21 200804568 2:53.77 40.82 1:25.21 2:53.77
13. Nouk Oonk ESCA Zwemmen 3:12.71 200804608 2:57.90 40.38 1:25.49 2:57.90

BM R. van der Heide De Rijn 3:07.68 200900456 2:57.37 38.83 1:24.70 2:57.37
BM Alice Luking De Rijn NT 201003434 3:09.25 43.62 1:33.00 3:09.25
BM Marjorie Gravemaker De Rijn 3:15.47 201000134 3:20.07 45.76 1:38.62 3:20.07
BM M. van Hoeflaken De Rijn NT 201102188 3:22.02 45.14 1:37.53 3:22.02

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 4:48.66 200801789 4:27.99
50m: 28.47 28.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.74 32.27 200m: 2:09.24 300m: 400m: 4:27.99

2. Tariq van Laar De Rijn 5:09.63 200900819 4:53.63
50m: 31.03 31.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.51 36.48 200m: 2:22.73 300m: 400m: 4:53.63

3. Tom Pisters ESCA Zwemmen NT 200801119 5:25.79
50m: 32.79 32.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.15 38.36 200m: 2:33.46 300m: 400m: 5:25.79

4. Angie Papazov De Rijn 5:55.16 200802553 5:37.70
50m: 34.94 34.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.30 40.36 200m: 2:41.55 300m: 400m: 5:37.70

5. Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 7:37.73 200901397 5:37.96
50m: 37.10 37.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.75 42.65 200m: 2:47.29 300m: 400m: 5:37.96

6. Siebe Keestra De Berkelduikers 5:59.31 200803095 5:42.00
50m: 34.77 34.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.24 41.47 200m: 2:46.34 300m: 400m: 5:42.00

7. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 200901195 5:52.74
50m: 38.79 38.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.47 43.68 200m: 2:54.82 300m: 400m: 5:52.74

8. Levy de Rijke De Rijn 5:45.17 200800425 5:59.81
50m: 37.42 37.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.32 43.90 200m: 2:53.28 300m: 400m: 5:59.81

9. Justin Le ESCA Zwemmen NT 200900363 6:16.41
50m: 36.86 36.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.56 46.70 200m: 3:02.94 300m: 400m: 6:16.41

10. Johan Starmans ESCA Zwemmen NT 200902775 6:21.84
50m: 39.88 39.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.27 46.39 200m: 3:05.88 300m: 400m: 6:21.84



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 4:59.33 200901290 4:55.99
50m: 33.49 33.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.75 37.26 200m: 2:27.13 300m: 400m: 4:55.99

2. Lieke van Gool De Rijn 5:32.23 200900546 5:20.39
50m: 36.29 36.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.12 40.83 200m: 2:40.09 300m: 400m: 5:20.39

3. Liss Wakker De Rijn 6:02.78 201000140 5:23.43
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.79 40.53 200m: 2:40.75 300m: 400m: 5:23.43

4. Nena Jansen ESCA Zwemmen 5:47.60 200901096 5:29.30
50m: 35.84 35.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 40.96 200m: 2:40.99 300m: 400m: 5:29.30

5. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 5:54.21 200901208 5:30.91
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.83 41.35 200m: 2:42.20 300m: 400m: 5:30.91

6. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 5:56.79 200900224 5:59.16
50m: 39.45 39.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 42.82 200m: 2:54.60 300m: 400m: 5:59.16

7. Marlijn Moene De Rijn 7:04.95 200900296 6:03.09
50m: 40.50 40.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.98 45.48 200m: 2:59.74 300m: 400m: 6:03.09

8. Radhika Bhagai SG Wijchen-Gelenberg NT 201003316 6:14.22
50m: 44.07 44.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.67 46.60 200m: 3:06.34 300m: 400m: 6:14.22

9. Katie Hopman SG Wijchen-Gelenberg NT 200902300 6:40.32
50m: 43.00 43.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.18 48.18 200m: 3:13.76 300m: 400m: 6:40.32

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Remy Naporowski ESCA Zwemmen 1:01.59 199303065 1:03.37 FJ 1 1:03.37
2. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 1:03.44 198903499 1:03.37 FJ 2 1:03.37
3. Peter Rothengatter ESCA Zwemmen 1:02.45 199701189 1:04.33 1:04.33
4. Mees Laar ESCA Zwemmen 1:05.76 199601719 1:05.25 1:05.25
5. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:10.11 200204755 1:06.68 1:06.68
6. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:03.77 200502683 1:07.62 1:07.62
7. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg1:07.86 200003653 1:07.92 1:07.92
8. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg1:07.12 198501491 1:08.68 1:08.68
9. Wietse Wiersma De Rijn 1:07.09 199504299 1:09.44 1:09.44

10. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:08.92 199306719 1:09.73 1:09.73
11. Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg1:14.49 200500415 1:11.31 1:11.31
12. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:10.79 200401957 1:11.59 1:11.59
13. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg1:06.75 199101203 1:11.69 1:11.69
14. Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg1:09.30 199901777 1:12.72 1:12.72
15. Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg NT 199203535 1:12.91 1:12.91
16. Melle Arfman De Berkelduikers 1:11.94 200501885 1:12.92 1:12.92
17. Thomas Bannink De Berkelduikers 1:18.72 200303355 1:13.85 1:13.85
18. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg1:14.19 200501793 1:14.59 1:14.59
19. Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg1:15.96 200403779 1:15.39 1:15.39
20. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg1:11.28 200201201 1:17.25 1:17.25
21. Job Esink ESCA Zwemmen 1:15.25 199801699 1:17.57 1:17.57
22. Seppe Hendriks De Berkelduikers 1:25.75 200401961 1:21.19 1:21.19



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to De Rijn 30-9-2023 21:27

Regio NZC A deel 1
Wageningen, 30-9-2023

Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

BM Okke van Hekezen De Rijn 1:43.50 201001141 1:24.27 1:24.27

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 18:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg1:10.52 200400140 1:11.32 1:11.32
2. Vivian Gravemaker De Rijn 1:12.39 200400058 1:12.89 1:12.89
3. Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:13.66 200304762 1:13.10 1:13.10
4. Annemarie Hoving De Rijn NT 200000248 1:13.56 1:13.56
5. Willemein Hoving De Rijn 1:11.42 199800106 1:14.41 1:14.41
6. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg1:14.25 200600084 1:14.92 1:14.92
7. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg1:14.78 200505080 1:14.94 1:14.94
8. Femke Bolink De Berkelduikers 1:15.30 200602058 1:18.23 1:18.23
9. Sanne Domensino SG Wijchen-Gelenberg1:20.19 199903708 1:18.82 1:18.82

10. Cecilia van Dam De Rijn 1:20.43 200502110 1:20.55 1:20.55
11. Denise Ruijsch De Rijn 1:19.38 199800708 1:20.77 1:20.77
12. Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 1:22.02 200001636 1:21.15 1:21.15
13. Jetske Arfman De Berkelduikers 1:24.17 200204536 1:22.45 1:22.45
14. E. Klein Heerenbrink De Berkelduikers 1:24.57 200301030 1:23.15 1:23.15
15. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 1:25.37 200402558 1:25.03 1:25.03
16. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg1:25.99 200302384 1:25.30 1:25.30
17. Marloes Berenpas De Berkelduikers 1:35.14 200204754 1:40.13 1:40.13

AFGEM Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 1:25.27 200501086
AFGEM Yara Hovestad De Rijn 1:25.16 200600380
AFGEM Fiona Kramer De Rijn NT 200604858
AFGEM Judith Lanooij De Rijn 1:33.37 199806646
AFGEM Anna Vermeer De Rijn 2:01.76 200802166

Programmanr. 17 100m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-9-2023 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Liv Jolink ESCA Zwemmen 1:46.85 201201908 1:41.11 1:41.11
2. Sylvie Schaap ESCA Zwemmen NT 201202246 1:44.20 1:44.20
3. Selena Kauw A Tjoe ESCA Zwemmen NT 201200240 2:11.99 2:11.99
4. Maya Mulder ESCA Zwemmen NT 201201942 2:14.42 2:14.42

DIS Hiba Oost ESCA Zwemmen NT 201202282
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg1:37.67 201300775 1:37.20 1:37.20
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Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 - 17 jaar
30-9-2023 - 18:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:54.16 4:52.11
Feline Piek 07 35.43 1:12.45 Mex Jansen 06
Mandy Siebelink 07 Tom Pisters 08

2. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:51.13 4:56.80
Froukje van Leeuwen 09 40.59 1:22.64 Nynke van Leeuwen 07
Finn Ooijman 06 Ryan Bleumink 06

3. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 5:16.94 5:05.95
Jochem Lemmens 06 32.07 1:06.48 Isabel Schoemaker 08
Jenske Jannink 07 Martijn de Groot 07

4. De Rijn 1 De Rijn 5:05.11 5:06.63
Angie Papazov 08 36.91 1:16.62 Tess Wakker 07
Wessel Meeuwenberg 06 Marieke van Helden 08

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 - 19:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:18.08 199403279 2:21.04 33.96 1:09.75 2:21.04
2. Jeroen Louwinger De Rijn 2:24.07 199900583 2:23.15 34.44 1:11.11 2:23.15
3. Rick Theunissen SG Wijchen-Gelenberg2:24.61 200101257 2:28.19 34.73 1:11.82 2:28.19
4. Ivan Brummelman De Berkelduikers 2:29.30 200301167 2:28.77 34.11 1:11.03 2:28.77
5. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg2:30.47 200003653 2:30.80 34.77 1:12.96 2:30.80
6. Tycho Jurjens De Berkelduikers 2:32.46 200101341 2:33.29 35.40 1:14.14 2:33.29
7. Jorim Hebbink De Berkelduikers 2:40.84 200401957 2:37.30 37.13 1:17.61 2:37.30
8. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg2:43.77 200501793 2:39.39 36.55 1:16.28 2:39.39
9. Johan Krakou De Rijn 2:44.03 199101311 2:39.85 36.34 1:16.67 2:39.85

10. Wietse Wiersma De Rijn 2:21.54 199504299 2:40.20 35.52 1:14.40 2:40.20
11. Melle Arfman De Berkelduikers 2:33.63 200501885 2:40.27 38.69 1:19.74 2:40.27
12. Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg2:45.78 199203535 2:44.56 38.58 1:20.18 2:44.56
13. Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg2:46.66 199901777 2:45.94 38.83 1:20.62 2:45.94
14. Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg2:40.18 200500415 2:46.11 38.96 1:20.23 2:46.11
15. R. van NieuwenhuizenDe Rijn 2:59.45 199002097 3:00.30 42.43 1:27.86 3:00.30

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 - 19:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg2:32.00 200400140 2:33.16 36.09 1:15.01 2:33.16
2. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 2:31.90 199803160 2:37.39 37.35 1:17.55 2:37.39
3. Leonie Vos De Rijn 2:39.10 199901662 2:38.19 36.38 1:16.16 2:38.19
4. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg2:37.03 200505080 2:41.17 38.37 1:19.21 2:41.17
5. Tara Spuij De Rijn 2:41.55 200500862 2:42.63 37.04 1:17.67 2:42.63
6. Pien Ooijman De Berkelduikers 2:47.18 200504500 2:45.46 38.47 1:20.66 2:45.46
7. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg2:41.55 200600084 2:46.12 39.39 1:21.63 2:46.12
8. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen NT 199900604 2:51.12 39.05 1:21.07 2:51.12
9. Femke Bolink De Berkelduikers 2:44.97 200602058 2:55.02 39.92 1:23.19 2:55.02

10. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:01.62 200301532 2:58.25 41.25 1:25.48 2:58.25
11. Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 2:58.96 200001636 2:59.16 44.20 1:29.17 2:59.16
12. E. Klein Heerenbrink De Berkelduikers 2:55.04 200301030 3:01.75 41.28 1:25.94 3:01.75

AFGEM Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 3:08.66 200501086
AFGEM Esmee Jansen SG Wijchen-Gelenberg NT 200604276
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Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Jolink ESCA Zwemmen 1:23.54 201000401 1:22.58 41.11 1:22.58
2. Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg1:35.34 201001589 1:24.01 41.78 1:24.01
3. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg1:29.43 201100297 1:24.60 41.14 1:24.60
4. Robby Pisters ESCA Zwemmen 1:39.40 201000101 1:25.01 41.80 1:25.01
5. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg NT 201003501 1:25.14 40.69 1:25.14
6. Okke van Hekezen De Rijn 1:26.82 201001141 1:25.40 41.84 1:25.40
7. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 201001721 1:29.59 44.04 1:29.59
8. Manuel Meijers De Rijn 1:36.95 201002289 1:29.74 43.50 1:29.74
9. Finn Keuvelaar SG Wijchen-Gelenberg1:33.03 201200653 1:32.94 45.02 1:32.94

10. Nathan Wilkens De Rijn 1:37.33 201100591 1:34.70 46.73 1:34.70
11. Tijs Eker SG Wijchen-Gelenberg1:30.44 201000965 1:34.96 45.42 1:34.96
12. Levy Vaarhorst De Berkelduikers 1:59.57 201101547 1:59.27 1:59.27

AFGEM Sytze Andrea De Rijn 1:33.92 201000261

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 19:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Felicia Witjes De Rijn 1:32.64 201200374 1:30.69 45.09 1:30.69
2. Belle Fiering De Berkelduikers 1:41.54 201202546 1:35.45 45.97 1:35.45
3. J. de Keizer Ortega De Rijn 1:39.12 201100968 1:36.86 47.86 1:36.86
4. Annabel Pisters ESCA Zwemmen 1:40.22 201200074 1:38.91 46.33 1:38.91
5. Liv Jolink ESCA Zwemmen NT 201201908 1:43.58 51.27 1:43.58
6. Isabelle MeeuwenbergDe Rijn 1:38.66 201200086 1:44.47 50.31 1:44.47
7. Milou Derksen SG Wijchen-Gelenberg1:57.05 201103354 1:47.43 53.38 1:47.43
8. M. van Hoeflaken De Rijn 1:48.22 201102188 1:47.52 53.91 1:47.52
9. Anna Hankeln SG Wijchen-Gelenberg NT 201201714 1:52.89 54.73 1:52.89

10. Juliette van de Weerdt ESCA Zwemmen 1:59.95 201100820 1:53.16 55.64 1:53.16
11. Lola Velders ESCA Zwemmen NT 201100500 2:08.43 1:00.52 2:08.43
12. Selena Kauw A Tjoe ESCA Zwemmen 2:06.42 201200240 2:10.91 1:06.50 2:10.91
DIS Maya Mulder ESCA Zwemmen 2:34.63 201201942

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Hiba Oost ESCA Zwemmen NT 201202282
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sylvie Schaap ESCA Zwemmen NT 201202246
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

AFGEM Saar Modderkolk SG Wijchen-Gelenberg NT 201102330

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 19:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg1:08.71 200601923 1:05.44 31.67 1:05.44
2. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:08.38 200601257 1:08.19 32.49 1:08.19
3. Mex Jansen ESCA Zwemmen 1:08.84 200602129 1:10.53 34.35 1:10.53
4. Wessel MeeuwenbergDe Rijn 1:11.39 200600607 1:12.42 35.43 1:12.42
5. Finn Ooijman De Berkelduikers 1:08.69 200603161 1:13.22 34.61 1:13.22
6. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg1:13.21 200701801 1:14.97 37.12 1:14.97
7. Juul van Haren SG Wijchen-Gelenberg1:30.07 200602099 1:23.45 40.55 1:23.45
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 19:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:11.05 200701322 1:11.61 34.75 1:11.61
2. Tess Wakker De Rijn 1:22.85 200700154 1:22.12 40.08 1:22.12
3. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg1:23.16 200700302 1:22.64 40.00 1:22.64
4. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:19.40 200701272 1:22.68 40.69 1:22.68
5. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:25.21 200700582 1:24.70 40.76 1:24.70
6. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg1:27.48 200703316 1:25.02 41.71 1:25.02
7. Marieke van Helden De Rijn 1:24.53 200800926 1:26.13 42.32 1:26.13
8. Isabel Schoemaker SG Wijchen-Gelenberg1:25.17 200802654 1:26.85 42.03 1:26.85
9. Sofie Gubbens ESCA Zwemmen 1:26.55 200704788 1:27.58 43.16 1:27.58

10. Ilse Hoentjen De Berkelduikers 1:28.93 200802580 1:28.19 42.65 1:28.19
11. Britt Arts SG Wijchen-Gelenberg1:35.43 200804568 1:33.30 45.86 1:33.30
12. Nouk Oonk ESCA Zwemmen 1:38.02 200804608 1:36.54 46.08 1:36.54
13. Sandjana Bhagai SG Wijchen-Gelenberg NT 201003940 1:45.64 50.63 1:45.64

AFGEM Anna Vermeer De Rijn 2:01.44 200802166

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 19:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:04.75 200801789 1:06.45 31.80 1:06.45
2. Tariq van Laar De Rijn 1:14.31 200900819 1:11.24 34.64 1:11.24
3. Tom Pisters ESCA Zwemmen NT 200801119 1:15.64 38.27 1:15.64
4. Angie Papazov De Rijn 1:16.52 200802553 1:16.50 36.67 1:16.50
5. Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg1:20.04 200901397 1:19.31 38.30 1:19.31
6. Duncan Gravemaker De Rijn 1:25.12 200800007 1:19.68 39.01 1:19.68
7. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg1:24.08 200901195 1:20.58 39.08 1:20.58
8. Siebe Keestra De Berkelduikers 1:19.91 200803095 1:20.97 38.55 1:20.97
9. Csongor Bartfai De Rijn 1:20.83 200900171 1:21.77 38.54 1:21.77

10. Johan Starmans ESCA Zwemmen 1:29.49 200902775 1:24.08 40.64 1:24.08
11. Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg1:32.52 200802933 1:27.90 42.74 1:27.90
12. Justin Le ESCA Zwemmen 1:32.92 200900363 1:31.84 43.76 1:31.84
13. Levy de Rijke De Rijn 1:26.84 200800425 1:33.92 45.11 1:33.92
14. Bjorn van Dam De Rijn 1:40.53 200900467 1:44.69 47.89 1:44.69

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 1:11.89 200901290 1:13.25 35.36 1:13.25
2. Lieke van Gool De Rijn 1:15.49 200900546 1:17.45 37.03 1:17.45
3. Nena Jansen ESCA Zwemmen 1:19.07 200901096 1:20.48 FJ 1 38.74 1:20.48
4. Liss Wakker De Rijn 1:19.21 201000140 1:20.48 FJ 2 39.07 1:20.48
5. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:19.68 200901208 1:23.07 40.67 1:23.07
6. Myrthe van der Burgh ESCA Zwemmen 1:25.58 200900224 1:29.97 42.99 1:29.97
7. Radhika Bhagai SG Wijchen-Gelenberg1:34.82 201003316 1:31.15 45.08 1:31.15
8. Marlijn Moene De Rijn 1:35.19 200900296 1:33.20 45.80 1:33.20
9. Alice Luking De Rijn 1:39.36 201003434 1:34.03 45.30 1:34.03

10. Renske van der HeideDe Rijn 1:34.33 200900456 1:36.23 46.00 1:36.23
11. Katie Hopman SG Wijchen-Gelenberg1:44.90 200902300 1:41.97 48.90 1:41.97
12. Marjorie Gravemaker De Rijn 1:46.05 201000134 1:48.17 52.80 1:48.17
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Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 - 19:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 30.16 198903499 30.85
2. Mees Laar ESCA Zwemmen 31.62 199601719 31.67
3. Mika Bongers ESCA Zwemmen 30.55 200502683 33.12
4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 35.25 200204755 34.82
5. Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 34.48 198501491 35.01
6. Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg 37.63 200500415 35.77
7. Wietse Wiersma De Rijn 34.56 199504299 36.38
8. Job Verbruggen SG Wijchen-Gelenberg 37.21 200403779 36.48
9. Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 34.64 199901777 37.34 FJ 1

10. Bart Kiesewetter SG Wijchen-Gelenberg 36.44 199101203 37.34 FJ 2
11. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 34.21 199306719 38.03

Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg 37.24 199203535 38.03
13. Johan Krakou De Rijn 39.84 199101311 38.27
14. Tycho Jurjens De Berkelduikers 37.27 200101341 38.59
15. Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 36.87 200201201 38.83
16. Thomas Bannink De Berkelduikers 39.30 200303355 39.54
17. Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 39.35 200501793 39.64
18. Job Esink ESCA Zwemmen 37.60 199801699 39.94
19. Melle Arfman De Berkelduikers 39.40 200501885 40.24
20. Seppe Hendriks De Berkelduikers 43.98 200401961 40.94

AFGEM Remy Naporowski ESCA Zwemmen 32.77 199303065

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 35.95 200400140 36.33
2. Vivian Gravemaker De Rijn 36.90 200400058 37.20
3. Annemarie Hoving De Rijn 38.74 200000248 37.21
4. Anna Aarts ESCA Zwemmen 34.87 200500918 37.30
5. Willemein Hoving De Rijn 36.14 199800106 37.86
6. Sanne Landman ESCA Zwemmen 37.22 200304762 37.87
7. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 38.25 200201002 39.15
8. Leonie Vos De Rijn 38.49 199901662 39.35
9. Anouk van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 38.35 200600084 39.43

10. Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 38.58 199900604 40.46
11. Tara Spuij De Rijn 38.83 200500862 40.93
12. Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 39.08 200505080 41.61
13. Sanne Domensino SG Wijchen-Gelenberg 41.92 199903708 42.43
14. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 42.01 200402558 42.69
15. Jetske Arfman De Berkelduikers 42.97 200204536 43.00
16. Anouk Menkveld De Berkelduikers 45.34 200402260 43.81
17. Denise Ruijsch De Rijn 43.93 199800708 43.99
18. Lisa Brouwer SG Wijchen-Gelenberg 42.94 200302384 44.52
19. Cecilia van Dam De Rijn 43.86 200502110 45.60
20. Marloes Berenpas De Berkelduikers 47.50 200204754 48.99

AFGEM Yara Hovestad De Rijn 45.99 200600380
AFGEM Fiona Kramer De Rijn NT 200604858
AFGEM Judith Lanooij De Rijn 48.39 199806646
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Programmanr. 29 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
30-9-2023 - 20:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Fido Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 53.17 201300775 49.23

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 20:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 8:33.72 8:30.64
Peter Rothengatter 97 28.24 59.39 2:04.11 2:04.11
Tim de Vrught 93
Mika Bongers 05
Mike Schel 94

2. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 8:27.44 8:34.89
Jochem Janssen 00 29.12 1:01.38 2:10.50 2:10.50
Bart Kiesewetter 91
Jochem Lemmens 06
Rick Theunissen 01

3. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 9:01.71 8:56.14
Rian Schoneveld 08 28.24 59.24 2:06.96 2:06.96
Tycho Jurjens 01
Jorim Hebbink 04
Ivan Brummelman 03

4. De Rijn 1 De Rijn 9:04.00 9:07.79
Kaj Folkerts 07 30.44 1:05.72 2:18.54 2:18.54
Tariq van Laar 09
Wietse Wiersma 95
Jeroen Louwinger 99

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 20:12 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 4:42.71 4:49.81
Feline Piek 07 34.80 1:11.58 Sanne Landman 03
Anna Aarts 05 Moniek van Langevelde 98

2. De Rijn 1 De Rijn 4:57.01 5:00.21
Leonie Vos 99 35.16 1:52.51 Tara Spuij 05
Vivian Gravemaker 04 Annemarie Hoving 00

3. SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 4:50.83 5:02.29
Leanne de Kievit 05 36.28 1:14.06 Anouk van Dongen 06
Kim van Dongen 04 Sanne Domensino 99

4. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:06.39 5:14.15
Femke Bolink 06 38.71 1:20.94 Lisa Rinders 03
Isa van Ditshuizen 02 Nynke van Leeuwen 07


